



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่
เรื่อง สรุปผลการพิจารณาคัดเลือกผู้รับจ้างโครงการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่
ตำบลโนนประดู่ อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่ อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา ได้จัดทำสรุปผลการพิจารณาคัดเลือกผู้รับจ้างโครงการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ประจำปีเดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เรียบร้อยแล้ว จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน *สามารถดูรายละเอียดได้ที่ ศูนย์ข้อมูลข่าวสารขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่(แฟ้มสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง)*

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ขอแสดงความนับถือ

(นายเจลิมเกียรติ์ ควันพิมาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่

เรื่อง สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่ งวดประจำเดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลง
1	<p>รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ</p> <p>1.1 ค่าจ้างเหมาบริการอื่นๆ</p> <p>- จ้างเหมาดำเนินการจัดทำรายงานผลการดำเนินการประจำปี ๒๕๖๕ ขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่ อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา</p> <p>ปกอาร์ทการ์ด 190 แกรม เนื้อโมเออร์ถ่มน 120 แกรม มี 72 หน้า พิมพ์+พับ+เข้าเล่ม + ไสกาว แบบ 4 สี</p> <p>จำนวน 100 เล่มๆละ 300 บาท เป็นเงิน 30,000 บาท</p> <p>ปกอาร์ทการ์ด 190 แกรม เนื้อโมเออร์ถ่มน 70 แกรม มี 72 หน้า พิมพ์+พับ+เข้าเล่ม + ไสกาว พิมพ์ 1 สี สีม่วง</p> <p>จำนวน 600 เล่มๆละ 50 บาท เป็นเงิน 30,000 บาท</p>	60,000.00	60,000.00	เฉพาะเจาะจง	บจ.สมบูรณ์การพิมพ์	บจ.สมบูรณ์การพิมพ์	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งจ้างเลขที่ 83/66 ทว. 28 มี.ค. 66
2	<p>บำรุงรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สิน</p> <p>2.1 จ้างเหมาบริการซ่อมแซมรถบรรทุกน้ำหนัก 6 ล้อ ทะเบียนหมายเลข 84-1751 นม. จำนวน 7 รายการ รถยนต์ยี่ห้อโตโยต้า รุ่นวีโก้ รหัสครุภัณฑ์ 001 56 0002</p> <p>416-63-0035 (สป.)</p>	11,465.00	11,465.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านอุสิดา	ร้านอุสิดา	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งจ้างเลขที่ 79/66 ทว. 14 มี.ค. 66

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลง
3	ประเภทรายจ่ายเกี่ยวกับรับรองและพิธีการ							
	3.1 ค่าใช้จ่ายในพิธีทางศาสนาและรัฐพิธี							
4	ประเภทรายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่น							
	ประเภทค่าใช้จ่ายในโครงการขยายแหล่งเรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียงตามแนวทางพระราชดำริในตำบล ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2566							
	- จัดซื้อวัสดุสำหรับทำป้ายโครงการ จำนวน 9 รายการ	8,915.00	8,915.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านฮงเฮงค้าวัสดุ ในราคา 8,915 บาท	ร้านฮงเฮงค้าวัสดุ ในราคา 8,915 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 60/66 ทว.13 มี.ค.66
6	ประเภทค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น							
	- วัสดุสำนักงาน							
	- จัดซื้อวัสดุสำนักงาน (น้ำดื่ม) ประจําเดือน มีนาคม 2566 จำนวน 64 ถึงๆละ 12 บาท	768.00	768.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรุ่งอรุณ ในราคา 768 บาท	ร้านรุ่งอรุณ ในราคา 768 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 53/66 ทว. 1 มี.ค. 66
	- จัดซื้อวัสดุสำนักงานสำหรับหน่วยงานส่วนกลาง อบต. จำนวน 13 รายการ	24,270.00	24,270.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท รวมิวิทยา จำกัด ในราคา 24,270 บาท	บริษัท รวมิวิทยา จำกัด ในราคา 24,270 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 63/66 ทว. 28 มี.ค. 66
	จ้างทำตราขายสำหรับหน่วยงานส่วนกลางโครงการบริหารส่วนตำบลโมนประดู อำเภอสีดา	730.00	730.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านดิจิตอลแอดแวร์ซิ่ง ในราคา 730 บาท	ร้านดิจิตอลแอดแวร์ซิ่ง ในราคา 730 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งจ้างเลขที่ 80/66 ทว. 22 มี.ค.66
	จ้างทำตราขายสำหรับกองคลังองค์การบริหารส่วนตำบลโมนประดู อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา	760.00	760.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านดิจิตอลแอดแวร์ซิ่ง ในราคา 760 บาท	ร้านดิจิตอลแอดแวร์ซิ่ง ในราคา 760 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งจ้างเลขที่ 81/66 ทว. 22 มี.ค.66
	จ้างทำตราขายสำหรับกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโมนประดู อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา	200.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านดิจิตอลแอดแวร์ซิ่ง ในราคา 200 บาท	ร้านดิจิตอลแอดแวร์ซิ่ง ในราคา 200 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งจ้างเลขที่ 82/66 ทว. 22 มี.ค.66

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลง
	วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์							
	จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์สำหรับควบคุมและป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าภายในตำบลโนนประดู่ จำนวน 5 รายการ ประกอบด้วย	60,000.00	60,000.00	เฉพาะเจาะจง	คลินิกเกษตรมหานคร ในราคา 60,000 บาท	คลินิกเกษตรมหานคร	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 61/66 ลว.13 มี.ค.66
	วัคซีน จำนวน 1,500 โด๊สๆละ 35 บาท เป็นเงิน 52,500 บาท							
	เข็มฉีดยา เบอร์ 23(100 อัน/กล่อง) จำนวน 15 กล่องๆละ 200 บาท เป็นเงิน 3,000 บาท							
	ไซริงค์ ขนาด 3 มล.(100 อัน/กล่อง) จำนวน 15 กล่องๆละ 300 บาท เป็นเงิน 4,500 บาท							
	ป้ายห้อยคอร์ร็รรองการฉีดยา จำนวน 1,500 อัน							
	ใบรับรองการฉีดยา จำนวน 1,500 ใบ							
	วัสดุโฆษณาและแผนแพร์							
	-							
	รายจ่ายเพื่อการลงทุนประเภทครุภัณฑ์ ที่ดิน และสิ่งก่อสร้าง							
7	ประเภทครุภัณฑ์							
	-							
8	ประเภทค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง							
	โครงการก่อสร้างถนนดินจากศาลาประชาคม-ลำห้วยเสว หมู่ที่ ๗ บ้านตาลาด ตำบลโนนประดู่ อำเภอสีดา จังหวัด นครราชสีมา ขนาดกว้าง 5 เมตร ระยะทางยาว 314 เมตร ดินถมสูงเฉลี่ย 0.50 เมตร (SIDE SLOPE1:1) หรือมีรัมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 785 ลูกบาศก์เมตร และ วางท่อลอด คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร จำนวน 3 จุดๆละ 7 ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ และตามแบบอบต.โนนประดู่ เลขที่ 07/2566 กำหนด	134,000.00	134,000.00	เฉพาะเจาะจง	พจก.ทรัพย์ทวีคอนสตรัคชั่น ในราคา 127,300 บาท	พจก.ทรัพย์ทวีคอนสตรัคชั่น ในราคา 127,300 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	สัญญาจ้างเลขที่ 19/66 ลว.31 มี.ค. 66

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลง
9. เงินสะสม								
-								
10. เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ								
	โครงการก่อสร้างอาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด บ้านงิ้วเก่า หมู่ที่ ๙ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่ อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา กว้างเฉลี่ย 56 เมตร ยาวเฉลี่ย 284 เมตร ลึกเฉลี่ย 4.00 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 50,630 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบมาตรฐานก่อสร้างบูรณะและการบำรุงรักษาแหล่งน้ำ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นกำหนด	2,709,000.00	2,767,243.00	e-bidding	พจก.วิทยาลัยมาก่อสร้าง ในราคา 1,580,000 บาท บจ.บาวเวิร์คคอนสตรัคชั่น ในราคา 2,650,000 บาท พจก.ทรัพย์คอนทอ	พจก.วิทยาลัยมาก่อสร้าง ในราคา 1,580,000 บาท ถูกต้องและราคาต่ำสุด	มีคุณสมบัติครบถ้วน	สัญญาจ้างเลขที่ 18/66 ตว. 15 มี.ค. 66
11. ขบกลาง ประเภทเงินสำรองจ่าย								
	1. จ้างเหมาเครื่องจักร สำหรับนำดินเข้ามาเสริมคันทาง ถนนดิน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 150 เมตร เสริมดิน สูงเฉลี่ย 0.20 เมตร พร้อมปรับเกรดตกแต่งดินให้เรียบ ร้อย สำหรับโครงการปรับปรุง/ซ่อมแซมคันทางถนนดิน ไปเดอห้วยทองกลางใหญ่ หมู่ที่ 2 บ้านทองกลางใหญ่ ตำบลโนนประดู่ อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา ค่าเคลื่อนย้ายเครื่องจักร 1,000 บาท จ้างเหมารถไถ (ปรับเกรดดิน) 2,500 บาท จ้างเหมารถบรรทุก 6 ล้อ (ขนดิน) 70 เที่ยวๆละ 55 บาทเป็นเงิน 3,850 บาท จ้างเหมารถแบ็คโฮ (ตัดดินใส่รถบรรทุก) 8 ชม. ภาย 1,500 บาท เป็นเงิน 12,000 บาท	19,350.00	19,350.00	เฉพาะเจาะจง	พจก.ทรัพย์ทวีคอนสตรัคชั่น ในราคา 19,350 บาท	พจก.ทรัพย์ทวีคอนสตรัคชั่น ในราคา 19,350 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งจ้างเลขที่ 73/66 ลงว.3 มี.ค. 66

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลง
	2. จ้างเหมาเครื่องจักร สำหรับปรับปรุงซ่อมแซมคันดินคลองอีสานเขียว ระยะทางยาว 350 เมตร พร้อมปรับเกรดตักดินแต่งให้เรียบร้อย สำหรับโครงการปรับปรุง/ซ่อมแซมคันคลองอีสานเขียว หมู่ที่ 9 บ้านวังเก่า ตำบลโนนประดู่ อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา	15,500.00	15,500.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ทรัพย์ทวีคอนสตรัคชั่น ในราคา 15,500 บาท	หจก.ทรัพย์ทวีคอนสตรัคชั่น ในราคา 15,500 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งจ้างเลขที่ 74/66 ลงว.3 มี.ค. 66
	ค่าเคลื่อนย้ายเครื่องจักร 1,000 บาท							
	จ้างเหมารถไถ (ปรับเกรดดิน) 2,500 บาท							
	จ้างเหมารถแบ็คโฮ (ตักดินใส่รถบรรทุก) 8 ชม. ะละ 1,500 บาท เป็นเงิน 12,000 บาท							
	3. จ้างเหมาเครื่องจักร สำหรับปรับปรุงซ่อมแซมคันดินทางถนนดิน จุดที่ 1 ปรับปรุง/ซ่อมแซมคันดินทางถนนดิน เส้นโนนคราม กว้าง 5 เมตร ยาว 50 เมตร จุดที่ 2 ปรับปรุง/ซ่อมแซมคันดินทางถนนดินไปท่อลอด คสล. กว้าง 5 เมตร ยาว 100 เมตร สำหรับโครงการปรับปรุง/ซ่อมแซมคันดินทางถนนดินบ้านเสว หมู่ที่ 6 ตำบลโนนประดู่ อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา	12,500.00	12,500.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ทรัพย์ทวีคอนสตรัคชั่น ในราคา 12,500 บาท	หจก.ทรัพย์ทวีคอนสตรัคชั่น ในราคา 12,500 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งจ้างเลขที่ 75/66 ลงว.3 มี.ค. 66
	ค่าเคลื่อนย้ายเครื่องจักร 1,000 บาท							
	จ้างเหมารถบรรทุก 6 ล้อ (ขนดิน) 100 เที่ยวๆละ 55 บาทเป็นเงิน 5,500 บาท							
	จ้างเหมารถแบ็คโฮ (ตักดินใส่รถบรรทุก) 4 ชม. ะละ 1,500 บาท เป็นเงิน 6,000 บาท							

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลง
	4. จ้างเหมาเครื่องจักร สำหรับทำการเกลี่ยดินคันคลอง จำนวน 2 จุด จุดที่ 1 ปรับปรุง/ซ่อมแซมคันคลอง ยาว 100 ม. และจุดที่ 2 ปรับปรุง/ซ่อมแซมคันคลอง ยาว 50 ม. พร้อมปรับเกลี่ยตักแต่งดินให้เรียบร้อย สำหรับโครงการปรับปรุง/ซ่อมแซมคันคลองทุ่งหนอง ทิวลิง หมู่ที่ 4 บ้านสำโรง ตำบลโนนประดู่ อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา	7,000.00	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	พจก. ทรัพย์ทวีคอนสตรัคชั่น ในราคา 7,000 บาท	พจก. ทรัพย์ทวีคอนสตรัคชั่น ในราคา 7,000 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งจ้างเลขที่ 76/66 ลงว.7 มี.ค. 66
	ค่าเคลื่อนย้ายเครื่องจักร 1,000 บาท							
	จ้างเหมารถแบ็กโฮ (ตักดินใส่รถบรรทุก) 4 ชม. และ 1,500 บาท เป็นเงิน 6,000 บาท							
	5. จ้างเหมารถไถ สำหรับปรับเกรดคันทางถนนดินเส้น หลังโรงเรียนวัดบ้านโนนประดู่ กว้าง 6 เมตร ยาว 160 เมตร เวลา 08.00 น. – 12.00 น. สำหรับโครงการ	1,250.00	1,250.00	เฉพาะเจาะจง	พจก. ทรัพย์ทวีคอนสตรัคชั่น ในราคา 1,250 บาท	พจก. ทรัพย์ทวีคอนสตรัคชั่น ในราคา 1,250 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งจ้างเลขที่ 77/66 ลงว.8 มี.ค. 66
	ปรับปรุง/ซ่อมแซมคันทางถนนดินหลังโรงเรียนวัด บ้านโนนประดู่ หมู่ที่ 3 บ้านโนนประดู่ ตำบลโนนประดู่ อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา							
	จ้างเหมารถไถ (ปรับเกรดดิน)							

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลง
งบประมาณการ งานกิจการประปา								
1	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ							
	จ้างเหมาบริการดูแลระบบประปาหมู่บ้าน ม. 2	1,800.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	นางกุลลาภา คีตการ	นางกุลลาภา คีตการ	มีคุณสมบัติครบถ้วน	ใบสั่งจ้างเลขที่ 67/66
	งวดประจำเดือน มีนาคม 2566				ในราคา 1,800 บาท	ในราคา 1,800 บาท	ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ลว.1 มี.ค. 66
	จ้างเหมาบริการดูแลระบบประปาหมู่บ้าน ม. 3,10	2,200.00	2,200.00	เฉพาะเจาะจง	นายจันทน์ ขอบึงกลาง	นายจันทน์ ขอบึงกลาง	มีคุณสมบัติครบถ้วน	ใบสั่งจ้างเลขที่ 68/66
	งวดประจำเดือน มีนาคม 2566				ในราคา 2,200 บาท	ในราคา 2,200 บาท	ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ลว.1 มี.ค. 66
	จ้างเหมาบริการดูแลระบบประปาหมู่บ้าน ม. 4	1,800.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	นายจันทน์ ขอบึงกลาง	นายจันทน์ ขอบึงกลาง	มีคุณสมบัติครบถ้วน	ใบสั่งจ้างเลขที่ 69/66
	งวดประจำเดือน มีนาคม 2566				ในราคา 1,800 บาท	ในราคา 1,800 บาท	ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ลว.1 มี.ค. 66
	จ้างเหมาบริการดูแลระบบประปาหมู่บ้าน ม. 5,8	3,500.00	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	นายสมพงษ์ ทินแก้ว	นายสมพงษ์ ทินแก้ว	มีคุณสมบัติครบถ้วน	ใบสั่งจ้างเลขที่ 70/66
	งวดประจำเดือน มีนาคม 2566				ในราคา 3,500 บาท	ในราคา 3,500 บาท	ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ลว.1 มี.ค. 66
	จ้างเหมาบริการดูแลระบบประปาหมู่บ้าน ม. 6	2,200.00	2,200.00	เฉพาะเจาะจง	นายฉวย ทิศกระโทก	นายฉวย ทิศกระโทก	มีคุณสมบัติครบถ้วน	ใบสั่งจ้างเลขที่ 71/66
	งวดประจำเดือน มีนาคม 2566				ในราคา 2,200 บาท	ในราคา 2,200 บาท	ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ลว.1 มี.ค. 66
	จ้างเหมาบริการดูแลระบบประปาหมู่บ้าน ม. 7	1,800.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	นายบุญส่ง โคตรประทุม	นายบุญส่ง โคตรประทุม	มีคุณสมบัติครบถ้วน	ใบสั่งจ้างเลขที่ 72/66
	งวดประจำเดือน มีนาคม 2566				ในราคา 1,800 บาท	ในราคา 1,800 บาท	ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ลว.1 มี.ค. 66
	จ้างเหมาบริการดูแลระบบประปาหมู่บ้าน ม. 9	1,800.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	นายวันชัย ระพล	นายวันชัย ระพล	มีคุณสมบัติครบถ้วน	ใบสั่งจ้างเลขที่ 73/66
	งวดประจำเดือน มีนาคม 2566				ในราคา 1,800 บาท	ในราคา 1,800 บาท	ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ลว.1 มี.ค. 66
2	ค่าใช้จ่ายในการบำรุงรักษาและซ่อมแซมทรัพย์สิน							
3	จัดวัสดุสำนักงาน							
4	วัสดุก่อสร้าง							
	จัดซื้อวัสดุก่อสร้างสำนักงานกิจการประปาสำหรับ	8,460.00	8,460.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านธงแดงค้าวัสดุ	ร้านธงแดงค้าวัสดุ	มีคุณสมบัติครบถ้วน	ใบสั่งซื้อเลขที่ 58/66
	ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาในความรับผิดชอบของ							
	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่				ในราคา 8,460 บาท	ในราคา 8,460 บาท	ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ลว. 13 มี.ค. 66

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้รับบริการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลง
5	วัสดุอื่นๆ							
	-							
5	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ							
	-							
6	วัสดุคอมพิวเตอร์							
	- จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ สำหรับเครื่องพิมพ์งาน	10,750.00	10,750.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเองแองค้ำวัสดุ ในราคา 10,750 บาท	ร้านเองแองค้ำวัสดุ ในราคา 10,750 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ถูกต้องและราคาต่ำสุด	ใบสั่งซื้อเลขที่ 59/66 ถว. 13 มี.ค.66
	กิจการประปา							
7	ประเภทที่ดินและสิ่งก่อสร้าง							
	-							

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ/เห็นควรเปิดประกาศและประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

(นายเอกสิทธิ์ โพธิ์หมื่นไวย)

เจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางสาวประคอง คีตการ)

เจ้าพนักงานพัสดุ ชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองคลัง

- ทราบ / เห็นควรดำเนินการดำเนินการต่อไป

(นายวีรวิทย์ เคียงจันทรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ทราบ / ปิดประกาศและประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

(นายเฉลิมเกียรติ ควันพิมาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่